
 

Decreto Dirigenziale n. 210 del 30/10/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 2 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE  N. 119 DEL 27 LUGLIO 2015 - RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 
a) che, con il Decreto Dirigenziale n. 119 del 27 luglio 2015 , è stata approvata, ai sensi del DD n. 68 

del 10 giugno 2015,  l’ammissione a finanziamento, impegno e liquidazione di contributi in favore di 
alcune scuole paritarie della Provincia di Napoli ivi compresa la scuola dell’Infanzia Suore Vittime 
Espiatrici Gesù Sacramentato con sede  a Mugnano di Napoli , C.F. 80054850633; 

 
b) che, con nota prot. N. 584264 del 02 settembre 2015 della Direzione Generale Risorse Finanziarie 

UOD Tesoreria, bilanci di cassa e autorità, è stata comunicata l’impossibilità per il Tesoriere 
regionale di procedere all’esecuzione dell’ordinativo di pagamento n. 10438/2015 emesso in 
riferimento al citato D.D. 119/2015, in quanto il bonifico risulta stornato dalla Banca corrispondente 
per “iban errato”; 

 
c) che il collegato ordinativo di riscossione n. 3124/2015 di € 535,55 non è stato incassato dal 

Tesoriere Regionale; 
  
 
CONSIDERATO 
 
a) che per mero errore materiale è stato indicato un codice iban errato; 
 
b) che il Conto corrente bancario esatto è il seguente:  
RITENUTO necessario 
 

a) rettificare, in parte qua, il D.D. n. 119 del 27 luglio 2015, precisando che il Codice Iban esatto è il 
seguente: IT10D0335901600100000105738 

 
VISTO 
 
- il D.D. n. 119 del 27 luglio 2015; 
- il DPGR n. 220 del 31/10/2013; 
- il D.D. n. 430 del 17/06/2014; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Funzionario incaricato 
 

D E C R E T A 
 
 per tutto quanto espresso in premessa, che qui s’intende integralmente riportato  
 

a) di rettificare, in parte qua, il D.D. n. 119 del 27 luglio 2015, precisando che il Codice Iban esatto è 
il seguente: IT10D0335901600100000105738; 

 
b) di confermare in ogni altra parte  il citato decreto 119/2015;  
 
c) di inoltrare, per competenza, il presente provvedimento al Dipartimento Istruzione, Ricerca, 
Lavoro, Politiche Culturali e Politiche Sociali, alle Direzioni Generali per l’Istruzione, la Formazione, il 
Lavoro e le Politiche Giovanili e per le Risorse Finanziarie e all’UOD Spese Regionali; 

 
 
 

 
                                        Dr.ssa Flora Savastano  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015



 

 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015


	BURC n. 67 del  16 Novembre 2015

